MOTOSTANDARD (==

LIVRET P‘IECES DE RECHANGE

SUPERIOR BARRE DE COUPE
BUSATIS |

MODELES 1963 a 1968

GUIBROGD S A I - Ranbuicay - BP 160 - 7{-MACON



Cher Client,
pour vos commandes piéces de rechange :

- Utilisez exclusivement les formulaires de bons de commandes piéces
GUTBROD mis & votre disposition. :

-. Employez les enveloppes spéciales ” service piéces de rechange ”’
pour nous transmettre vos commandes.

- En cas de doute sur le numéro de la piéce, indiguez le numéro de
fabrication (moteur et machine) de [I’appareil. :

- Adressez-nous la piéce modéle, si vous n’avez aucun autre moyen
de nous la préciser.

- Confirmez toujours par lettre vos commandes télégraphiques ou
téléphoniques. '

GUTBROD S.A.
Usine des Bruyéres
Service Piéces de rechange
B.P.160 - 1-MACON
Tél. : 11.00 a4 11.03




10 102 105  104A 106




BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE E 254
N° Fig. N° Pigce Désignation

1 24.6488.68 Goupillestendie boesn DIN g4: el b 8 e e 2o Ol el e e s e
2 16.77.171 HEnoRa e e S G e T e

3 24.6481.3_5 Rondelle 21 DIN 125

4 16.77.872 Patte support

5 16.77.866 Barre support

6 21.1443.74 Vis 8 G M 8x30 DIN 931

7 24.8195.18 Rondelle Grower B 8 DIN 127

8 24.1421.18 Ecrous SMBDINIgetEgs s o0 o R

9 90.22.079 Rondelle BM 62606 .. ..

10 90.22.078 Ecrou & oreille BM 52507

11

:523 16.77.886 beme supibhee BEERLETC e el L 8 e e
19

11 90.22.056 g S le gl CRNRot eGiSUBERIOR oo e T 0 o e
11 80.22.057 M0 o0 pour lsMelSURERIOR . oo T e ] e
11 90.22.058 BB o ) pourlanelSUBRRER o L T e e e
11 90.22.059 Aieantiel 7 o) poll bs SUBERIORe oo . 0 0 T T e
11 90.22.060 Rivet GB 2717 -5(6 14) pour lame SUPERIOR ................. b s RN S e e T
11
;g : 16.77.887 FemelutencucADMes M0 e e e e il e
23

11 25.1114.06 Rivet 0>c16:RINGeO1 - pouslame Infersure dpasmmn oot oy il sl s dgpmes i
1 25.1114.03 Rivet 611 DIN 661 pour lame inférieure ... ... ........ ...

11 25.1112.06 Rivet 6 18 DIN 660 pour lame inférieure

1 90.22.060 Rivet GB 2717 -5(6X14) pour lame inférieure




N

iy

12
13

14
15
16
17
18

19
20
21
22

22 A
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

N Plaos

16.77.231
90.22.034

90.22.055
16.77.232
16.77.230
90.22.064
90.22.063

90.22.076
90.22.077
90.22.063
90.22.064

90.22.062
16.77.888
16.77.184
24.6488.68
00.04.057

16.77.192
16.77.185
21.1441.66
24.8194.18
24.6481.18

16.77.869
16.77.868
16.77.180
16.77.151
21.1444 .14

Daaignation

Tetel dentrainement sUpeérieur GB 2645 .. . . . . . o0

RossomieBritiome Ll TR el e

©orniereideiprotection GBIZEQANEE Wi e . il e e

Vergefde lamelinferietne \GRI2068F S0 s o oa

\VerngerdeRlamel stiverielicelEBNI2067 i FL S R EEE
Section avec téton GB 2731 U
Section GB 2730

Section terminale inférieure GB 27028 ....... ... 0\

Section terminale supérieure GB 27029 .......................

SeCHENIGRE2 7300 0 el b s o ki ol o T g

Goupille fendue 5x'30 DIN 94
Tendeur BM 12x 125 DIN 1480

Protége-courroie partie supérieure
Protége-courroie partie inférieure
Couvercle




N Fig

37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59

60
61

-
I

63

N* Pldce

24.7473.25
16.77.150
16.77.153
16.77.154

25.5232.07
25.4433.32
26.1106.05
28.3591.65
75.44.017

24.1422.22
24.6488.53
24.6481.25
28.6411.64
16.77.864

16.77.162
24.1422.22
24.8194.22
28.3592.47
75.44.015

26.1106.05
75.44.016

28.3591.25
24.6488.53

24.6484.27
16.77.178

24.6488.53
24.1421.28

B i

BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE

E 254

Désignation

o dinmetiIDINGSL iy il e T e
Flasque de poulie
Entretoise de poulie
Moyeu de poulie

Clavette 8xX7x32 DIN 6885 . ... M R e
Prisonnier 8 X 45 DIN 1472
Roulement 6005 RS (SKF)

Cliclipeeoa SIDINATIE G, . e

dondelleln s s P e o Tl e

nubultiress: thiel o B 00 Tl LN

EoreG M T0IPIN G328 L0 0

Rondelle Grower A 10 DIN 127
Sirclipsidix1ioiDIN 72 (e e
Aibredientrginements e . SEREAR

Roulement & bille 6005 RS (SRS al o6l & s L all
Hopdelfelammeny it o0 N B :

fondsile 44 DINETHOE S SR
Rlegie de reglagee - 0 0

Goupille fendue 4x25 DIN 94
Ecrou M 14 DIN 934




BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE

E 254

N Flg. N" Piece Désignation
64 90.22.007 Levier complet (N° fig. 62 & CORBBSI LR o e e TR R
64 90.22.008 Levier" GE 34701 = el e W D e
65 90.22.009 UL e e e e o e
66 21.1442 36 Vis M 14x40 DIN 933
67 25.7428.73
90.22.029
68 90.22.028
70 90.22.023
Al 90.22.024
72 24142125
73 24.8194 25
74 90.22.020
75 90.22.001
76 21.1443.95
77 90.22.026 Attache GB 1688
78 90.22.025 Ressort GB 1687
79 90.22.071 Arbre GB 27023
79 A 25.3197.98 Douille 540 DIN 1481
80 16.77.863 Patte support compléte
81 24.6484.38 Rondelle 25 DIN 1440
82 90.22.074 Joint GB 27026
83 90.22.006 Rondelle AS 42
84 90.22.072 BolllenGR Pyoode e o5 Fl e
85 26.1020.05 Roulement & billes 6205 DIN 625
86 90.22.073 EnbstoiseiGREZrREENEE
87 28.3591.25 Circlips A 25x1,2 DIN 471
88 90.22.012 Me B o i




BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE

N" Fig. N* Piéce Désignation
89 00.75.128 Gounrore s e o Lol S ol DR e D e TR e
90 90.22.069 RiateanBmanivellcR@RIDO2 I HREEE e
91 90.22.070 @arter avant BB 0/007 f 8 = o s il
92 00.25.066 Joint Nilos 015-6205-JK-S01
93 26.1020.05 Rollementf205°C SIBINIGIRE & o = o
94 90.22.035 Colverclon@RIOCOIM e ol il v ot DR el Dl e e e
95 90.22.036 Douille (1 jeu = 4 piéces) GB 2604 ......... L e e
96 90.22.037 PaliefeGB 26050/ B B x i - i i L e
97 90.22.070
98 90.22.040
99 90.22.039
100 90.22.038 EntrcioiseE@B26065 e i inete - Sl G e
101 24.1422.18 EcralieM 8EDINIO3AG walieie 0 L e e e
102 24.8194.18 Rondelle Grower A 8 DIN 127
103 90.22.075 Tole GBI e e L o e
104 90.22.011 Biellefcomplete@RB SE3THTMe L 0 sl 8 L s
104 A 90.22.010 Bielle compléte AR GB 882 U
105 24.1114.05 Rivet 615 DIN 661
106 90.22.051 Chapeal GBS oot ine i T v R e e
107 90.22.003 Graisseur BM 101 DIN 71412
107 A 90.22.004 Graisseur AM 8x 1 DIN 71412
108 90.22.065 Hotule PAVIEGREO 770 LI Shdlihd it siig o T s e B e
108 A 90.22.045 Champignon GB 2616
109 90.22.052 Vis GB 067 st s s L0 s S R T T S e
110 24.2424.28 Ecrou M 14X 1,5 DIN 937
11 24.6488.43 Goupille fendue 3% 28 DIN 94




£l

—— e T

BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE

E 254

N Fig. N' Piéce Désignation
112 90.22.021 Clarert@BABSIINE el 2 T o e ) A g T e RS e
113 90.22.066 RHotllen ARSGRO77ARl e a i i ol den s sl s Bl e e
114 90.22.046 SUPPOrtGEH2E1T S B SRR s e A e e g o
90.22.068 Dos de barre complet (N° fig. 115, 150, 152) GB 14138 U ... .... .
115 90.22.067 Posydedbalrel @B 141585 S R o e Sl pe T e L
116 90.22.022 GontreplagqueGREIGSIEREERT St s i TR (e i
17 24.8194 .22 RondellerGrowert ABRIGABINE o7« . e o0 cobs = St
118 21.1443.91 VissMad0 30 BINOSIS@RaES = = - ~ahal, e i
119 90.22.002 VioeM 1020 DINSIOOIINEE R oo e e ] el
120 21.1441.70 Vi S S0IDINIISSRRE N 0N R e
121 24.8194.18 RondelleiGrower@ANSEBINTOR | 5 aeiad vil oy B 8
122 90.22.027 Vis GE: [6EORGEINNIBERE Saia 0 e e e
123 24.8194.25 Hondelle Grower A 12 DIN 127
124 25.3197.61 Goupille 312 DIN 1481
125 90.22.018 VissGR 628 le Rt baER el S e il
126 90.22.013 Rlagueldetsabo@@BIlGl7at 0T o le Do e L
127 90.22.080 Bollent GBI682 8 i o e 0 oaleie e S luliens 0 BEe BN i
128 25.1114.21 Rivet 7x26 DIN 661
128 25.1114.19 Rivet 7x22 DIN 661
129 24.1423.22 Ecrou BM 10 DIN 938
130 24.8195.22 . Rondellefdiarre t 10 BNCOTR26ET © o e i se asi s ies
131 90.22.050 Clée GB 2640
132 21.5443.53 Vis M 10x 25 DIN 6912
133 90.22.030 Bride d'articulation GB 1836
134
135 25.1113.96 Rivetasp 30 MINIsE e mRn e e e :
135 25.1113.98 Rivet 5x 38 DIN 661




n—— . A TR T T——T——
BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE E 254
NEFig, N Pigce Désignation
136 92.3415.64 VisTMS0PSORBINGOB = o el e 8 B e
137 90.22.053 Plague termingle GB 2692- 1R Al i ol o e s
138 24.1421.22 Ecrog M A0EDINCG34: 8 Lo st s p e e ciie s
139 90.22.033 Patte #@RBE18591 &« uid i 5o o e el i s s
140 .21.1441.70 VistMEBNQDADIN 928 B8 Sl s w h o e .
141 90.22.031 Support de planche GB 1837
142 90.22.054 Sobeh B 2699 REl R = ot R e e
143 24.8194.18 Rondelie Grower A 8 DIN 127
.
144 24.1421.18 EcrousM -8 DIN GBS Bl s g v -0 . e o
145 90.22.019 BagusttcRGBITESORIIE 0 . o e 8 L e
146 90.22.041 Guide lame supérieur GB 2610
147 90.22.042 Bessort superel@ GRIEDET = 0 00 io e, iR G0
148 90.22.043 Ressort infere @REDEIZE - ' a0 oD e
149 90.22.047 Prisonnier (GREIGISE NG el 0 o 0 L a e i
150 25.1114.42 River 95 3ouRINEETE W W Mied W reege R e e
151 24.1421.18 EerouMBUDINOSAR B Ams it BRRIRR
152 80.22.061 Support de guide GB 2722
153 21.1443.75 Mis IV 8a3bBINOIR - e L B A e
154 90.22.048 Guide lame inférieur GB 2620
154 90.22.049 SuidsflomeHntercUn OB PB20/ A . i S e Sl D
155 21.1442.12 Mis M 120BUIBINGGaE s e s
90.22.015 SupRgrticompleb(NTilg oG TSI GRIBIRIAUL Lo i i o L7
156 90.22.014 =Uppore GB {622 (comme pieco deirechange 90221015 soulsmentyl i L B
sy 90.22.017 Dras (oxtetloun) OB 1024 Ulplio avee qraissone N0l b el 0 e il 0 0
158 90.22.016 Ees (meuc iy GBIG2s Uldionaves graloceln Nivon - DF il (L e e i
- 159 90.22.044 ViedGBaosla f it s i e sen dairaan B R




£l

BARRE DE COUPE BUSATIS PREMIER MODELE E 254
N Fig. N" Piéce Désignation
160 90.22.045 Blencheiaiandalna @R ess- o e
161 25.1114.19 Rivet 7x22 DIN 661
162 90.22.005 Goupille 6 BN 26

R R IR R IR R —————




E6739A

3756 35
@méc o




WETCOUFE - BRAS SUPPORY
e i e R 7 7, Y pa

61

N Flg

U B W N —

O W oo ~No

1

13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27

" '”“—“ “

24,3422.65
24.7274.38
16.77.282
28.3591.65
75.44.017

28.6413.68
19.77.853
26.1106.05
16.77.162
28.3592.47

25.5232.07
75.44.015
26.1106.05
28.3591.25
19.77.847

19.77.149

'24.6486.25

00.17.002
16.77.184
00.04.115

90.22.078
16.77.185
19.77.147
24.6488.53
24.6481.25

21.1441.68
24.8195.18

Bigaignation

Ecrou M 24515 DIN 1804

GO Rl [ L SRS Sl e e

o S o R e

Skl 65 20 DINGATT

BOndelle: o inin e e T G =

Gralsseun AMB>liDINTialas . 00 el e T e G
Bl bd i T e e
Roulcmentye00o RERw i 0 i L

Support

Arhrege. Sisaiveadis T oigRis En

Douille
Rondelle A 13 DIN 9021
Goupillel sguece pe e T e o

Contiesceiou BNESs0n el il e
Bolgnéotainagneis o o aa s
Tringle inférieure

Covblled @S DINGr, 2 i e 8
BohcclctioibiNaees 0 e e

Vis M 8x 15 DIN 933 e s S e
Rondelle B 8 DIN 127 ... .. .. i R e e

E 679 A/GH




BARRE DE COUPE - BRAS SUPPORT E 679 A/68
N Fig: N° Piece Désignation

28 24.6481.18 Bonce|le s BN A6 SRS i e

29 16.77.274 Brotectells inferielr B dma il e e e R S S S

30 00.75.241 Courroie 9,5X 1050 (livrée par paire) ..........cooevneanen ey

31 16.77.273 Protecteun superieuiriait s s e e e

32 24.6484.38 Rondelle 25 DIN 1440

33 17.77.807 e i e e e e T e e e e e

34 17.77.805 Brasitendelir s i g alin s i Sl he e e

35 24.8195.22 Rondelle B 10 DIN 127

36 24.6481.22 Rondelle 10,5 DIN 125

37 21.1443.93 Vis M 10x40 DIN 931

38 24.1421.22 Ecrol M IO BINEGSATE g = o e s

39 24.6481.22 Rondelle 10,5 DIN 125

- 40 24.1421.22 Ecrolr Mel0i eGSR e

41 Vis M 10x50 DIN 933

42 17.77.806 e o e e R R e L L

43 24.1421.22 Ecroua e RN ORI

44 24.6488.53 Goupille 4x25 DIN 94

45 24.6484.27 Rondelle 14 DIN 1440

46 16.77.178 EoulisSe #F il e sl e e e

47 90.22.008 Eeviers GRISAT I e g i e e s e

48 24.1421.28 Ecrou M 14 DIN 934

49 24.6488.53 Goupille 4x25 DIN 94

50 25.7428.73 Axe 14 h 11x30x25 DIN 1434

51 21.1442.36 ViseMedocdpeDING33- e s Bl b eds e s e el s e e e e i e i

52 80.22.009 Ael GBI 34920 e e e G b et fr e S A 0 6 G B 5 0000 i e G e e i
5 53 00.42.110 BACAlgUeEtast batn s s e i i Bl e b | S st S | O e
= 16.77.358 B e e e e R e




=

-

EC

BRAS SUPPORT POUR BARRE DE COUPE AVEC TENDEUR DEUXIEME MODELE E 357 B
N° Fig. N° Piéce Désignation

1 Echou Ve 2d =6 BINGTB04u: -« e 0, S L e e e
2 24.7474.38 Erelididcroti 22 BIN AB2 i — e e e

3 16.77.282 Poulieteers et ipleasione o nla s i o e e s

4 28.3591.65 Circlips 65x2,5 DIN 471

5 75.44.017 Rondellempdsmne et S b B R S ST e

6 28.6413.66

7 16.77.894

8 26.1106.05

9 16.77.162 dubtlunes o S e e L e e S

10 28.3592.47 Circlips 47 % 1,75 DIN RS T e

11 25.5232.07 Clavette 8 7x32 DIN 6885

12 75.44.015 ARDREE . R L e T

13 26.1106.05 Roulement 6005 RS DIN 625

14 28.3591.25 @irelins 250QUORMINEAZIE = 0 = & s e g e

15 24.6488.68 GoNPE P SIBINERIIE. . o L e e T
16 16.77.171 Rlandalil ieEe o e e

17 24.6481.35 Bomgple SIS o s 0 e e
18 24.6488.68 Seupilils Bay DIN-EIRbE Saiee iie it i e e e

19 16.77.866 Bamiclotpbofls =l s
20 24.6481.35 ondelle IIBINIIOb e B e
21 17.77.856 Pl St i i B s e s e e e
oL 21.1443.72 MisEMFoR i Bt il el sl s e T T R
23 24.8195.18 BomdellfBROI DN o oo e a8 T
24 24.1421.18 ECreVEBIIDINIGSAE L Cn e e
25 17.77.015 MiyerseB o, i T e s B A
26 90.22.078 Ecrouid joneillesuBNMUIBDE07 o a el i Bl e s s o g
27 24.6488.68 Cetinereen DINEE Loe i ede il e
28 16.77.184 fendelin BT s ) e R e B RN e
29 00.04.115 [ratstne destendeun BV DINGAg0 L e s s L D B e
30 16.77.185 Eepoltdiamabi s it e e A
31 16.77.192 flligeas e L e e s e

32 24.6488.53




E357B 117 5 1’!7 f|7 ’fj 19 20
R —5 -.'_-f;f e |




EC

bt

MMMMMM—A——\-—\_L_\-_\——\—L-—I
m-hOJNMOCDOO\JO)UIACo!\J—*

26
27
28
29
30
31
32

N Pléas

24.7474.38
16.77.282
28.3591.65
75.44.017
28.6413.66
16.77.894
26.1106.05
16.77.162
28.3592.47
25.5232.07
75.44.015
26.1106.05
28.3591.25
24.6488.68
16.77.171
24.6481.35
24.6488.68
16.77.866
24.6481.35
17.77.856
21.1443.72
24.8195.18
24.1421.18
17.77.015
90.22.078
24.6488.68
16.77.184
00.04.115
16.77.185
16.77.192
24.6488.53

Ecrou M 24 s 1,6 DIN 1804 .

Frein d'écrou 24 DIN 462
Lol e s et
Circlips 65x2,5 DIN 471
Rondelle

LIasignatiog

-

ETYTWEwM™.

HEVAIEMWMIE

Srebleuspori % s e o0

Roulement 6005 RS DIN 825

Tubulure

Barre support
Rondelle 21 DIN 125
Rattefstppor ey
Vis M 825 DIN 431
Rondelle B 8 DIN 127

Ecrou M 8 DIN - e g

Traverse

Lanterne de tendeur BM 12 125 DIN 1480

e

Tige

MODFELF

LB LI




14

33 24.6481.25
34 21.1441.68
35 24.8195.18
36 24.6481.18
37 6203
38 16.77.274
39 00.75.241
40 24.1422.22
41 21.1441.95
42 24.6481.22
43 24.1422.22
44 21.1443.93
45 24.6481.22
46 17.77.805
47 17.77.807
48 24.6484.38
49 24.1422.22
50 17.77.806
51 24.6488.53
52 24.6484.27
53 16.77.178
54 25.7428.73
55 21.1442.36
56 90.22.009
57 90.22.008
58 24.1421.28
59 24.6488.53
60 24.8195.22
61 00.42.110
16.77.358

[éuignation

Rondelle 13 DIN 125
Vis M 8> 15 DIN 933
Rondelle B 8 DIN 127
Rondelle 8,4 DIN 125

@apot supsHlelr S SR S e
@aporainterieur - I BRI SS e i e n

Courroie
Ecrou M 10 DIN 934
Vis M 1050 DIN 933
Rondelle 10,5 DIN 125
EcrouM O RN A e e e
Vis M 1040 DIN 931
Rondelle 10,5 DIN 125
e T R s
Artichlationl s e s e me e E e R i
Rondelle 25 DIN 440
Ecrou M 10 DIN 934
Eavaliersn s e eGSR e
@onpille A EPSRIDINGOA RS i

BondeleriiA BN a0 s e e e e

Eclisselide réglagei i e ol S R R
Node 1A T 530825 DIN A3 i e e
Vis M 14x40 DIN 933
Axe GEES4952 s e e
LA (G2 SETE 6 s on o is o bl o b on 65 0500 0 05 £ 804060000006 060:68
Somew W JE BN GL s a s acn o oo nbnhoao0060C6606500500066600
Goupille 4x25 DIN 94
Bondelles B R B N7 e e
Blécalgue -8 i T S i e
Becalque it n 8 L o e e

........................................







e

BRAS SUPPORT POUR BARRE DE COUPE

N" Fig. N" Ploce Désignation |
_____ \
1 24.6488.53 Eeupillcrdpe2bE BINUOAS e i b Lo ir s B Ui Sl g bl
2 24.6484.27 Rondellctidt BN 40i e e o e
3 16.77.178 Eclissemdenregliagessit: o ofnod b o i oo e nire U e e
4 25.7428.73 Axeild Bt e bRBINEIAZA S Sl o
5 21.1442.36 Vis M0 DING933 10 e e e e e
6 90.22.009 Axer @B 2492 s b aal sl L B SN e
b/ 90.22.008 Levier GB 347-1 _
8 24.1421.28 Ecrou i seDiNEeRAssam O e s e e e s B s e e s i
9 24.6488.53 Goupille a2 BINEGA el G e R e s e e
10 00.30.115 Girellps BEFp e Wi e e e i e R
il 17.77.002 Mancheon canmele it e aiiei mal il o =
12 00.30.049 Besseril et el B Res o s e e e
13 00.20.020 Bondelletitie i gt w ol .
14 17.77.003 N T o i S e e e e =
15 25.5232.07 @lavetiel 8o B2 BINEGR8S e f e
16 26.1107.05 Roulement 6005 2 RS DIN 625
17 28.3591.25 Girclipsi25 Al 2 DINEATI - L S R
18 17.77.001 Fhbulires e el Bl s e i e el e e e ;
19 Roulement 6605 2 RS DIN 625
20 28.6413.66 Graisseur AM 8x 1 DIN 71412
21 28.3592.47 @irclipsiarial 7SEBINFA7I0EE St e s Bl Sl e e
22 17.77.804 Brasiisuppeile S as iy ced s s s e s e S
23 Circlips 62x2,5 DIN 471
24 75.44.017 Bondeller v 20l o = = e e e
25 17.77.011 PR e e R S e e e e e
26 24.7474.38 Erelniciecrou24iBINEAR S i s e T i e s s e
27 Ecrall W 24 a5 BN s0d s T ol e e
28 24.6481.35 Rondelle 21 DIN 125
29 16.77.171 Blatesrsenpeca bl e iiliies D sl Roii el s il RN ol el
30 24.6488.68 Goupille 5x30 DIN 94
31 17.77.856 Pattersiipporte i v dl i s sodd R o lii ol e R e e T T el
325 21.1443.72 NISeMIE DR DINOB I r st i P B e e e el S el D e e e e




6¢

BRAS SUPPORT POUR BARRE DE COUPE

E 519 A

N* Fig. N* Pigce Désignation

33 24.8195.18 RondellelBESIDINEE27 cisein T sal - ce e

34 24.1421.18 Ecrow IMISERINEGSAT g iin b dne il s S e Lt e

35 24.6488.68 Goupille5pa30iPINIOG = 0 T e T e e e R

36 16.77.866 BanreLsuppartieg sra i Ly L e e e e R e

a7 16.77.184 lendelr st g e e e

38 Lanterne de tendeur BM 12x 125 DIN 1480

39 7 r AR frayerse de i ol o el s e s e e

40 90.22.078 Ecrourgoncillei BME2507 ot -l e om m s e R e e e i

41 24.6481.22 Rondelle 10,5 DIN 125

42 24.1422.22 Ecrou M 10 DIN 934 . ...

43 17.77.805 endoliEers RS e ol ol o o s e

44 21.1443.93 Vis M 1040 DIN 931

45 24.6481.22 Rondelle 10,5 DIN 125

46 24.8195.22 Rondelle B 10 DIN 127

47 17.77.807 Aticulgtion s e s e R R e

48 24.6484.38 Rondelle 25 DIN 1440

49 24,1422.22 Ecrou M 10 DIN 934

50 17.77.806 @avalierk g Pl e e e e

51 21.1441.95 Vis M 10 x50 DIN 933

52 24.1422.22 EcroiiV 0 BINEG34TEe s Sl e

53 @Eolrroled s tn e ol kil e a e e T e

54 17.77.012 Eapobainterednti e s R e e

55 T3 @apoet stipanieln i

56 24.6481.18 Rondal|ensaBINGI250 Sh e i - L e b R s e e

57 24.8195.18 Rondelle B 8 DIN 127

58 21.1441.68 NS IS aIsEDINEGRS s e e e

59 16.77.185 Ecrousaiarneb it . L MR R e R T

60 17.77.014 figesie v iean s e e e Se e e b el e e e e e

61 24.6488.53 @otpillena@beBINGd e e et n S e i PR e e Do e e e S

62 24.6481.25 EBendelle 13- DINBi2bestreinia oo iianr e S o buia R S B e e e e

63 00.42.110 BecaldUe i v o n e s s e e B e e L e
00.42.194 Blecalguers s i e S R i e







BARRE DE COUPE E 510/67
N* Fig. N" Piéce Désignation
1 90.22.081
2 90.22.082
3 25.1113.92
4 90.22.083
5 90.22.084
6 90.22.085 VISIGE fa98 il oo e e - BL s s
7 90.22.086 Ratinextereln EREIAGGNIG D0 Se e - il
8 90.22.041 Guidersuperele @B 2610 2 o o e L e
9 24.1424.22 Ecrou M 10 DIN 936 . ... ,
10 24.8194 .22 Rendelled ASlo DING278e 0« = S S e
11 90.22.044 CGoujpiEGB o6fstasm ¢ i o ear: el s ez 00 =t he s e el S e
12 90.22.042 fesomistipesicuSGRIDEN - e R s e e e
12 90.22.047 itennleGRERSIST L e SRR e e
13 90.22.043 Ressort iinfdilebe GBE2RTO . o ORI el T
14 90.22.050 Clé GB 2640
15 90.22.048 Bligshinicuieii@BeorQe (- 0.l Gl 0 e s s
15 90.22.049 _ Bras inférieur GB 2620 A
16 90.22.067 BosideibaretGEA Mg mish - e o o e
17 21.1443.76 VissM 8Ped0 DINFOal el el i D e
18 25.1114.42 Rivel 9 xabiBINEBaIT 8 o r wo e e T
19 90.22.061 DuopoEBReTagl e n . L a0 Ne el e Tt
19 90.22.087 SepebR e g T s
20 24,1422 .18 Ecrou M 8 DIN 934
21 90.22.029
22 24.8194.25
23 24.1422.24 Echougb B ARINESsas & 2 0 e Re e
o 24 90.22.024 Vis GB 1686




€€

I

iy

25
26
26

27
28

- 29

30
31

32
33
34
35
36

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46

47
48
49
50

N Pléoa

90.22.013
25.1114.21
25.1114.19

90.22.020
25.3197.98
90.22.088
25.3197.61
90.22.080

90.22.089
90.22.027
24.8194.25
90.22.022
24.8194.22

21.1443.91
22.1447.81
21.1442.12
80.22.017

28.6413.68 .

90.22.016
90.22.001
90.22.014
21.1441.70
24.8194.18

90.22.021
90.22.023
90.22.025
90.22.026

FRRERE WVE WUUFE

Franignation

ElEGUeRGESNEIIAE S =el ol gl R e e e ST T
Rivetsis P BINNBaT . hen et 0L i £ T e e mamm e e e R e L
Rivetdimred 28 INEGE] s e Dol o oarB U0 e e s A SO e OO O e

Sabot intérieur GB 1680
Goupille 5x40 DIN 1481
VASLEBU628mE st B0l b i @eq s e e
Goupille 3x 12 DIN 1481
Axo GBsleBd b s i L R e S

Batin ihfereidGE feabdagin . o . - 0
Vis GB 1689 S

Vis M 10x 30 DIN 931
Vis M 1020 DIN 7991
Vis M 1230 DIN 933

Capot GB 1681
Téle GB 1685 S
Ressort GB 1687
Crochet GB 1688

E 510767




GE

S I TERFYTNE W WY Wy W B L

N | 1) N Pidoe [aaignation
51 90.22.090 S E O  O B R s R o i e e = WL S B
52 90.22.055 Protecteur GB 26944 (avec pigdces 14 et 51) ... ...
53 25.1113.91 Bivetteaaet 88 INREOT PIEr i et S e R R B i L e e T
-




ES5IZ2




- L - o W
PLATEAU MANIVELLE E 512
N Fig. N Place Désignation

1 90.22.091 AR GERIOR B e e o i R e R U e e Seiie

2 90.22.092 Bagleldictancheite i GB Onpss = e i R e B e e

3 90.22.006 Rondellegde reglager AS i Al g i s e e

4 26.1020.05 Boulemenid62@5iINT625T I e ee ST ene iy e e

5 90.22.073 Entretolse GRBIPZE260E - L wen L e e

6 28.3591.25 Eirclins/ASIEPal DI BINCATI G Con b i BB s BB R e e e D e

7 90.22.072 Pouliee@GBRE2T024 - e s ils L e e e R

8 90.22.069 RPlateauGB 270200 vl e B e ek e i

9 90.22.070 Cartersanriere GB 2022« L s L0 B i e e

10 26.1020.05 Roulement 6205 DIN 625‘? ........................................................
11 00.25.165 Bagltie INilos 01562050 KeSe0 s s villa e il i o e liie sty e s T Bl e R
12 90.22.036 Entgetaisesd@S oA W i Db et Badille b G TR s e R o e el
13 90.22.038 EntretolseEBIOBOGE BN W Ly ik Dl R el o 1 i e SRBEER D R s
14 90.22.035 @oliverele @BA2608 0 L A e

15 20.22.093 Palier GB 2605 R

16 90.22.094 WViSEGR2GOTIRIE - or . i R e e e S D

17 90.22.040 Couvercle GB 2608

18 23.3411.29 Vis M 6x6 DIN 553

19 90.22.012 VisaGEBIO56 T rr et el e e
20 24.1421.18 Ecrou M 8 DIN 934
21 24.8195.18 Rondelle B 8 DIN 127

90.22.095 Bielle ensemble GB 883 UN

22 90.22.011 Bielle couple avant GB 883 U
23 90.22.051 Ghapeas GREAGLlte s b b sl s P e e
24 24.2423.28 EcrougM 14 >cliss®INEO37 et s BB oo Sl R e T
25 24.6488.44 Goupilleab¢80ADINIGA it mi s e B e ol il U
26 28.6418.21 Gralsselr BMEOSADIN Tid2 e
27 90.22.096 Plague ressort GB 27027
28 25.1114.05 Rivet B> 15 BDINZGaE S cnwie = o0 Tl o s e
29 90.22.066 Botlile @BID77ail e et s e e
30 90.22.046 Ehampighoh GBR2EN7 e i e o el s e e e s
31 90.22.052 Vis GBEZBTEE . e il e

LE




6¢

PLATEAU MANIVELLE

N* Fig.

N Pidce

32
33
34

90.22.097
90.22.045
90.22.052

E 512

Désignation

RotUleBGR D ds i i s e IR S e L e RSN
Champighon GB. 2616 .......... G R e e
Vis GB 2676







T —— B T——_—" I —_——————————"..0

LAMES POUR BARRE DE COUPE E 513/67

N" Fig. N* Piéce Désignation

184

LAME SUP. COMPLETE DME 1407 C

1 90.22.098 Tetet @BY2BA5 Ll i s LR N e R R e

2 80.22.099 Plague GBI27028% - iis i as s s

3 90.22.100 Dos de lame GB 12067
4 90.22.063 Section GBE270v s En e sl Sl i D g B

5 90.22.064 Section avec téton GB 27314

6 25.1114.12 Rivet 635 DIN 661

7 25.1114.11 Rivet 630 DIN 661

8 25.1114.09 Rivet 6x25 DIN 661

9 25.1114.08 Rivet 623 DIN 661

10 25.1112.05 Rivet 615 DIN 660




T — - W ,
LAMES POUR BARRE DE COUPE E 513/67
R e N° Piéce Désignation
LAME INF. COMPLETE DME 1407 D
1 80.22.101 Téte GB 2659 B . ... .. e REETCIRE L I S R e e o
2 90.22.077 CEGueEE R0y ol e e
3 90.22.102 DecGelamelGBAI0e8E e i onmeiiid e e 0 R
4 90.22.063 Scolion"GBIgBOR Ml SRl Rl . e e
5 90.22.064 Seclionfaveeeton @BRaZEINE = - = bt 0 e e e
6 90.22.062 Section avectlong telehs GBI as il BE Sl
1 25.1114.06 Rivet 6x 18 DIN 661
8 25.1114.04 Rivet 612 DIN 661
9 25.1112.06 Rivet 618 DIN 660
10 25.1112.05 Rivet 6x 15 DIN 660

134




O
T,
L
W




	Numériser0002
	Numériser0003
	Numériser0004
	Numériser0005
	Numériser0006
	Numériser0007
	Numériser0008
	Numériser0009
	Numériser0010
	Numériser0011
	Numériser0012
	Numériser0013
	Numériser0014
	Numériser0015
	Numériser0016
	Numériser0017
	Numériser0018
	Numériser0019
	Numériser0020
	Numériser0021
	Numériser0022
	Numériser0023
	Numériser0024
	Numériser0025
	Numériser0026
	Numériser0027
	Numériser0028
	Numériser0029
	Numériser0030
	Numériser0031
	Numériser0032
	Numériser0033

